Comuone di VILLASANTA

COMANDO POLIZIA LOCALE

wza s anza

Comnms g Vilteyanta - Prov. g

b tmm%aiﬁacﬂa
' J%m&%é? d& i}é‘zéﬁﬁ zmg
o)

o Tioturis, 51,88

«vq

ﬂ:‘%
*ﬁé&@

ORONANTA N A

I RESPONSABILE DEL BETTORE

Vista fa richiesta verbale presentals # giornn mercoledi 08 settesnbre 2012 dodls sockd “Passpariout

comunicazione event! con stife”™ con sade in Milano 20053, P

A, 1, per g ol imporanes aila

chrostazions df alcune vie del tenilors comunale, deressate dagl evend organizeatl i oocasions doila
rarifestazions “Fuord GP 201275
Ritenuto che, a lulsla del palrimanio siradale, per motivi d

faiourazza & di pubblice inferesse olire

che per esigenze O caratiers leonice, sirende necessario dare corsn al provedimentoe di seguiln

alenoati;

Visto che tall richieste, non contragtano con i plang visbilistioo intercomunala | messo in atlo per

o gvolgimento del Gran Pramio di F1 all Autodromo di Monza negl stesst giomi;

Visti gl artt, 5, 7, 157, 158 2 159 del Muove Codine dells Strada, ad | five Regolamentn o
4 g

Esecuzions o di Alluazions;

YVigto Vart. 107 del Decreto Legislativo 18 sgosio 2000, n 267 e suocessive modificaziont ad

idegraziont, la Legos 15 maggio 1997, 0o 127 ¢ suscessive modificaziont ed it

graziont, ¢ ia
serdenzs nr. G362 del 1 aprile 2004 della Corle di Cassazione, Prima Sex. civile;
R

Considergta 1o necesaitd df meglio disciplingre i reffing e rendere pil sicurs g orcolazions, 8

itels della pubblice ncolurmitd;

Per le esigenze ed t molivi di cutin premesss, che gul s inlendong integraiments rportat

ipdice Fiseale 3324




3

ORDINA

Listituzione del divieto di circolazione e oi sosta con rimozione forzata per figtti §

veicoll nel seguenti givmi ¢ orari;

Giiovedi’ € Sattembre 2012

Via Garibaldi fratto compreso ra via Leopard! ¢ Via Marcond dalle ore 20.00 alle ore | 31,00

Venerdi® 7 Settembre 2012

Via Confaloniar nel tratto compraso fa ol Via Ganbaldi ¢ la Via Camperio dalle ore 18 300 alls

Venerdi' 7 Settermbre 2012
Pigzza Europs {lato Nord arsa mercate) dafle ore 14.00 of Venerd? 7 sine ai fp 2200 df Domnenica ¥

Settenbre S012;

Sabato § Seftembre 2012

Via Cordalonier nel tratto da Via Campenc a Vis Garibaldi dale 18.00 afle 01.00
Via Garibaldi da Via Confalonier s Via Leopardi dalle 18.00 aile 07 .00

Via Garibaldi da Via Leopardi & Vie Marconi dafle 18.00 alle (7,00

Vin Carihaldi de Via De Amicis g Via Edizson dalle 18.00 s

Domenica 9 Settembre 2012
Via Confalonien nel tratto compreso Ira la Vie Gadbaldi a Vig Camperic

% {3 2y

dadie ore 1000 affe pre 12.00 ¢ dalle ore 19.00 alle e 2300

Doanenica § Settombre 2042

Fiazzas Furops (futta Parpa mueresto), defle ore 08.00 sino affe ore 22.00;

per consentive iu svolgimento defe manifestazionfin o

b=

4 1 fine s precize ohe:

1. 17 apposizions della seynaletica stradale, al fine di rendere pubbiicn In presente ondinanza, de hataliars

ateria, non partoolive

nel rspetto dells modalila & del termind pravist dalles normativa e

'xv

Cadies Fiseale {




Comuone di VILLABANTA
{COMANDO POLIZIA LOUCALE

Plazin Furopa, 14

riferimenin al DPR OIS 121882 n. 485, i Muove Codics

sinmentandn ohe iale

defla Strada per ausnio rgusrds e carstlenstiche det ssgoell s

apposiziong dovd essere Wiimeta shmene guersniolio ore prims dellentrals In vigore del pressnis

alto,

Tale apposivions dowd essere offstiusta o cws dells soo richiadanie “Passpariout

comuricazions eventi con stils” oy frice degl sventl, che dowd alivest avere oipg d

K

mantensre in perfetta efficiense o slessa, durante Wllo § periodo 8 validitd Jdel preserds provvediments,

son pariicolare altenzione alle ore notlume,

N3

e predette Hridtagiont ¢ restriziont non saranno alfusts nel conbrord ded lent nelle pradetls vie, & qual

oo e o fune csdsle ad everduall Bmiasion che

sard permesss la crooladions i ingreaso od us

gl cocorrenza saranno gtiuate dal persanals in

in particolare, non doved essere assolutaments oucuoaiz v carreouisia siradsde nel ratle o Vie

Garthaldi comprese ra via Confalonier v vis Leopard o s via Do Amicis o Vis Bdisomn

Non dovid sssere gitrest vonupats b sede stradele in Vig Confalonierd nel ralte sdiscente Is Plarzs
Camperin,
vl predet et doved essare consentito # vaflico del residaent i ingres

@ dedle ko abilasind

Dol chivsura delle shrade dovrd essers dada ampia informazione con apposizione di
idonea carteliordstiva o segnalazions, dovranno afires! sssere svvisell | residentl  dai

disagi alla circofazions,

La presente ordinanzs & ress esecufive |, solo sd ssofusivamenis se o socistd richisdents & in

pessesso of tule je avlorizzazion necessarie allo svolgimenio defia manifestazions.

Le fimitaziont alls oiroclazions di ol sopra non sung aperand nel condrort! ded welooll gl servizio

Forze di Pelizia nonché del veicoll in servizio di emergenza | oul condusent, Witavia, smranno tenull ad

assarvare tille i caulele nevessarie & gavantirg la sicwrezzs

ciiala pulb

i Responzabile dellUficio Messi Motificaton & ineard

mediante pubblicazions s Alboe Pratorio nelle forme e nsd larmint i leggs

uffict compstenti per via tslematica,

Copia della prasente ordinanza sach albres? rnasmessa

{eative Fleoale DA245720150 P IV A BOT4




Comune di VILLASANTA
COMANDO POLIZIA LOCALE

K3

aitrt Organt o Polima Stadals o i

Gl iﬁ?;}es-z“z%tmi dat Corpo dif Polizla Locale nonché

alf'griicain 12 del Muovoe Codice dells Sirads sono incaricall dells vigianza per Pesslla ossenanza
delia presends ordinanza,

i 38

in refazions sl disposto dellarticolo 37, comma 3, det Deorelo Legishtive 30 aprile 1882, n, 285 &
suctassive modificazion ed =sz3wm iond, nel terming i 80 giorm dalla pubblicazione e/o dalla

notificarions, polrd essere proposio roorso, di chiunaus abbis meresse slis apposizions della

segnaietica, in relazione alla natura det segnall appostl, &l Mirdstero dells Infrastrutture o Trasporth,

seeondo g procedura previsia dallo anticols 74 det DR 18 dicembre 1882, n 485 ¢ sugoessive

mcdificazion: ed integrasiont,

A nomma dellarticolo 8 delia succitala Legge 7 agosto 1880, o 241 e successive modificaziont ad

integraziont, sl rende noto che 8 responsabile del procedimento istrutiono ol find dells presends
ordinanza ¢ | Comandants del Corpo o Polizla Locale del Comune & Villasanda,
Par e trasgressiont rovano applicazions e sanzionl praviste dal Nuovo Codice dells Strads

nonchd dalla normaliva vigents in materia,

Dad Comandn of Polizia Local

H Raesponsablile del Sellors

fradive Fiseale !




